Администрация Кемеровского муниципального округа
управление образования администрации Кемеровского муниципального округа
(управление образования)

ПРИКАЗ
18.10.2024						                                 №
г. Кемерово

О награждении участников
муниципального этапа
 областного конкурса фоторабот
«Красота природы Кузбасса»

На основании приказа управления образования администрации Кемеровского муниципального округа от 18.09.2024    № 273 о проведении муниципального этапа областного конкурса фоторабот «Красота природы Кузбасса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа областного конкурса фоторабот «Красота природы Кузбасса».

2. Наградить грамотами управления образования администрации Кемеровского муниципального округа победителей и призеров муниципального этапа областного конкурса фоторабот «Красота природы Кузбасса»:
в номинации «Они нуждаются в охране»

2.1. Примерова Артёма, воспитанника МБОУ «Мазуровская СОШ» (дошкольная группы), руководитель: Низина Наталья Васильевна- за 1 место;
2.2. Рычагова Дениса, учащегося 9 класса МКОУ «Берёзовская ООШ-и ППП», руководитель: Коробкова Анна Яковлевна - за 1 место;
2.3. Болотову Анну, учащуюся 7 класса МБОУ «Старочервовская ООШ», руководитель: Шишкина Ксения Николаевна - за 2 место;
2.4. Ушакову Екатерину, учащуюся 7 класса МБОУ «Старочервовская ООШ», руководитель: Шишкина Ксения Николаевна- за 3 место;

в номинации «Удивительная встреча в природе. Животные»

[bookmark: _GoBack]2.5. Филиппову Маргариту, учащуюся 7 класса МБОУ «Елыкаевская СОШ», руководитель: Мироненко Татьяна Викторовна -  за 1 место;
2.6.  Войцеховского Дениса, учащегося 6 класса МБОУ «Мазуровская СОШ», руководитель: Черепанова Светлана Александровна - за 1 место;
2.7. Тургеневу Викторию, учащуюся 2 класса МБОУ «Металлплощадская СОШ», руководитель: Боровцова Антонида Владимировна - за 2 место;
2.8. Нарута Ивана, учащегося МАУ ДО «ДДТ» КМО, руководитель: Ващилова Татьяна Сергеевна - за 3 место;

в номинации «Удивительная встреча в природе. Растения»

2.9. Давлетбаева  Ильмира, учащегося 4 класса МБОУ «Мазуровская СОШ», руководитель: Давлетбаева Розалия Хакимовна -   за 1 место;
2.10.  Гришкину Валерию, учащуюся 6 класса МБОУ «Старочервовская ООШ», руководитель: Шишкина Ксения Николаевна -   за 2 место;
2.11.  Кожевникову Александру, учащуюся 8 класса МКОУ «Берёзовская ООШ-и ППП», руководитель: Киселёва Инна Николаевна -   за 3 место.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации Кемеровского муниципального округа Г. Ю. Ахметзянову.

И.о. начальника
управления образования						Г.Ю. Ахметзянова